

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO NR 1

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
**„Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Siedlcach w gminie Oława” -
powtórne**

(Ogłoszenie w BZP nr 2024/BZP 00211769/01 z dnia 2024-02-20)

Zamawiający - Gmina Oława, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. - dalej ustawa Pzp), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie nr 1

W poprzednim przetargu Zamawiający określił pojemność zbiorników retencyjnych na poziomie 1500m³. Proszę o dopuszczenie zmniejszenia pojemności zbiorników do pojemności np. 1000m³. Woda nie powinna być gromadzona w zbiornikach zbyt długo ponieważ ulega "starzeniu" i mogą rozwijać się bakterie a pojemność zbiorników powinna pokrywać tylko nierównomierności w rozbiorach godzinowych wody w ciągu doby.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający określił w Programie Funkcjonalno-Użytkowym maksymalną wydajność układu technologicznej stacji uzdatniania wody na około 100 m³/h. Pojemność projektowanych zbiorników wody uzdatnionej – minimum dwa oddzielne obiekty o łącznej pojemności nie mniejszej niż 1500 m³ – należy dostosować do założonej wydajności układu technologicznego oraz do właściwych przepisów, norm, wytycznych i decyzji. Inwestycja realizowana w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.

Pytanie nr 2

Proszę o rozważenie rezygnacji z zapisów dotyczących polis ubezpieczeniowych w umowie ograniczając się jedynie do wymogu polisy OC np. na 50% wartości kontraktu odnawianą co roku. Wykupienie polis określonych przez Zamawiającego we zwróceniu umowy niepotrzebnie zwiększa wartość oferty o ok 300 000,00 zł (jest to koszt polis który każdy wykonawca wliczy do oferty). Zakres polisy powinien być odpowiedzialnością i ryzykiem Wykonawcy a nie Zamawiającego który w tym przypadku niepotrzebnie ponosi koszt polis ubezpieczeniowych

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie wartości mocy dla poszczególnych elementów instalacji zielonej energii jakie należy założyć do wyceny: moc instalacji PV, moc elektrowni wiatrowej, moc i pojemność magazynu energii.

Odpowiedź nr 3

Moc i pojemność magazynu energii oraz moce instalacji fotowoltaicznej i turbin wiatrowych należy dostosować do wielkości zapotrzebowania na energię elektryczną urządzeń rozbudowanej SUW oraz właściwych przepisów, norm, wytycznych, decyzji i wytycznych PFU. Inwestycja realizowana w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do niespójnych zapisów par. 12 ust. 1 wzoru umowy oraz Rozdziału XVII ust. 1 pkt. B SWZ prosimy o wskazanie, czy wymagany okres rękojmi i gwarancji wynosi 60 miesięcy, czy stanowi kryterium oceny ofert.

Odpowiedź nr 4

Okres rękojmi i gwarancji stanowi kryterium oceny ofert. W treść umowy zostanie wpisana wielkość zaoferowana przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5

W nawiązaniu do wymogów par. 15 ust. Ust. 1 pkt. 2 ppkt. d wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje rozszerzenie w ogólnej polisie OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej wykonawcy o szkody wynikające z prac projektowych w zakresie szkód w mieniu lub na osobie.

Odpowiedź nr 5

W nawiązaniu do wymogów par. 15 ust. Ust. 1 pkt. 2 ppkt. d, Zamawiający zaakceptuje rozszerzenie w ogólnej polisie OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej wykonawcy o szkody wynikające z prac projektowych w zakresie szkód w mieniu lub na osobie.

Pytanie nr 6

W nawiązaniu do zapisów par. 15 ust. 1 pkt. 1 prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje ogólną polisę odpowiedzialności cywilnej wykonawcy odnawianą co roku z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż wartość kontraktu brutto.

Odpowiedź nr 6

W nawiązaniu do zapisów par. 15 ust. 1 pkt 1 Zamawiający zaakceptuje ogólną polisę odpowiedzialności cywilnej wykonawcy odnawianą co roku z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż wartość kontraktu brutto.

Pytanie nr 7

W nawiązaniu do zapisów par. 15 ust. 1 pkt. 2 prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zawarcia ubezpieczenia budowlano-montażowego (CAR/EAR), gdzie współubezpieczonym jest m.in. Zamawiający oraz wszelkie inne podmioty zaangażowane w realizację kontraktu.

Odpowiedź nr 7

W nawiązaniu do zapisów par. 15 ust. 1 pkt 2 Zamawiający przyjmie zawarcie ubezpieczenia budowlano-montażowego (CAR/EAR), gdzie współubezpieczonym jest m.in. Zamawiający oraz wszelkie inne podmioty zaangażowane w realizację kontraktu.

Pytanie nr 8

W nawiązaniu do zapisów par. 15 ust. 1 pkt. 2 prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje franszyzy redukcyjne na rynkowym poziomie. Zwracamy uwagę, że uzyskanie polis bez fransyz redukcyjnych jest niemożliwe na rynku polskim, a wszelkie kwoty niepokryte przez ubezpieczyciela zostaną pokryte przez Wykonawcę.

Odpowiedź nr 8

W nawiązaniu do zapisów par. 15 ust. 1 pkt 2 Zamawiający zaakceptuje franszyzy redukcyjne na rynkowym poziomie, a wszelkie kwoty niepokryte przez ubezpieczyciela zostaną pokryte przez Wykonawcę.

Pytanie nr 9

W nawiązaniu do zapisów par. 15 ust. 2 pkt. 7 zwracamy uwagę, że polisa ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie pokrywa szkód w przedmiocie wykonywanych prac.

Odpowiedź nr 9

Zapis par. 15 ust. 2 pkt 7 pozostaje niezmienny.

Pytanie nr 10

W nawiązaniu do zapisów par. 15 ust. 5 wzoru umowy prosimy o zmianę zapisu na:
„Zmiany zawężające warunki ubezpieczenia wymagają uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego”

Odpowiedź nr 10

Zapis par. 15 ust. 5 pozostaje niezmienny.

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.

W imieniu Zamawiającego
Wójt Gminy Oława
Artur Piotrowski
/podpis w oryginale/